
Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca e
Coordinamento del Centro di Simulazione Avanzata

Responsabile Dott.ssa Manuela del Prete

Servizio Amministrazione

Responsabile Dott. Matteo Nuzziello

Oggetto

Avviso di conferimento di n. 3 incarichi per le esigenze del Settore di Igiene prot.n. 54868-VII/1 – Rep.

1200/2023 del 03/11/2023 - Indagine preventiva rivolta al personale interno ai sensi dell’art. 7, c. 5 del

Regolamento per il conferimento di incarichi a soggetti esterni all’Università degli Studi di Foggia.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTI

VISTA

VISTO

CONSIDERATO

la proposta del prof. Domenico Martinelli, ordinario per il S.S.D. Med/42 (Igiene
Generale e Applicata), relativa all’affidamento di n. 3 contratti di lavoro autonomo, della
durata di mesi 1 (uno) e per un compenso di € 1.800,00 (milleottocento/00) cadauno al
lordo degli oneri di legge a carico del prestatore e degli oneri riflessi, nell’ambito del
progetto “Educazione e formazione nell’ambito delle relazioni affettive: della sessualità e
della prevenzione delle IST nel contesto scolastico: dall’evidenza alla pratica nelle regioni
italiane (EduForIST3.0)” del quale è responsabile scientifico, per l’espletamento della
seguente attività di supporto alla ricerca: “formazione degli operatori delle associazioni
del terzo settore e del personale sanitario coinvolto nel progetto; supporto alle attività
educative”;

lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia;

l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165;

l’art. 7, comma 5 del Regolamento per il conferimento di incarichi a soggetti esterni
all’Università degli Studi di Foggia;

la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche prot.n.
1037/2023 (prot. n. 53352 – II/8 – del 27/10/2023) con la quale è stato autorizzato l’avvio
della procedura di selezione per il conferimento di n.3 incarichi esterni, della durata di n.1
mese e per un compenso di € 1.800,00 (milleottocento/00) cadauno al lordo degli oneri di
legge a carico del prestatore e degli oneri riflessi, nell’ambito del progetto “Educazione e
formazione nell’ambito delle relazioni affettive, della sessualità e della prevenzione della
IST nel contesto scolastico: dall’evidenza alla pratica nelle regioni italiane
(EduForISt3.0)

l’avviso di conferimento incarico prot. n. 54868-VII/1 – Rep: 1200/2023 del 03/11/2023 -
Indagine preventiva finalizzata all’individuazione di eventuali professionalità interne
all’Università di Foggia idonee allo svolgimento dell’incarico in oggetto;

che il termine ultimo per la presentazione delle istanze era fissato al 10/11/2023;

ACCERTATO

ESAMINATO

che, entro il predetto termine, non è pervenuta alcuna candidatura da parte del personale in
servizio presso l’Università di Foggia;

ogni opportuno elemento;

Via Luigi Pinto, 1 - c/o Centro di Ricerche Biomediche "E. Altomare"
71122 – Foggia - Italia
Servizio Amministrazione: Tel. 0881/588044 E-mail manuela.delprete@unifg.it
pec: dipartimentoscienzemediche@cert.unifg.it

mailto:manuela.delprete@unifg.it


DECRETA

Articolo 1

L’avviso di conferimento incarico prot. n. 54868-VII/1 – Rep: 1200/2023 del 03/11/2023 – Indagine
preventiva finalizzata all’individuazione di eventuali professionalità interne all’Università di Foggia idonee
allo svolgimento dell’incarico in premessa, è andato deserto.

Il Direttore del Dipartimento
Prof. Gaetano Serviddio

*Firma apposta digitalmente ai sensi dell'articolo 24
del decreto legislativo 7 marzo 2005

Via Luigi Pinto, 1 - c/o Centro di Ricerche Biomediche "E. Altomare"
71122 – Foggia - Italia
Servizio Amministrazione: Tel. 0881/588044 E-mail manuela.delprete@unifg.it
pec: dipartimentoscienzemediche@cert.unifg.it

mailto:manuela.delprete@unifg.it

		2023-11-14T09:34:47+0100
	GAETANO SERVIDDIO




